
          HRDLOŘEZSKÝ  ČTVRTLETNÍK 
Ročník 2013, číslo 3 www.obechrdlorezy.cz 

 
Vážení čtenáři,  

léto je opět za námi. Čas plyne rychle, letošní rok se přehoupl do své poslední 

čtvrtiny. Na konci prázdnin byla zprovozněna celá nová síť obecního rozhlasu 

s osmnácti novými hlásiči. Na rozdíl od toho minulého je již bezdrátový a měl 

by přinést zlepšení ve všech částech obce. Systém lze v případě potřeby doplnit 

dalšími hlásiči. 

Po dovolených a školních prázdninách přicházíme opět s dalšími informacemi 

o událostech v obci. 
 

Dešťová voda napáchala škody na majetku 
Večer v pondělí 29. července a následně i v sobotu 3. srpna byly silné deště, 

které způsobily lokální záplavy některých zahrad, komunikace a přilehlých 

domů u rekonstruované silnice z Hrdlořez do Debře. 

Pod prvním propustkem v Břízkách došlo v pondělí k sesuvu zeminy a štěrku 

z podloží silnice, což následně vedlo k zacpání velkého odtokového propustku 

v Roztržence. Voda pak přetekla komunikaci a napáchala škody na majetku 

občanů a obce. Po stížnostech občanů i obce proběhlo 7. srpna jednání 

s majitelem komunikace III/0383 – Správou a údržbou silnic. Na jednání byl i 

zástupce projekční firmy CR Project, která zpracovávala kompletní dokumen-

taci pro rekonstrukci silnice, tak i odborný poradce pro stavby. Na schůzce 

byly domluveny následující aktivity. 

Správa a údržba silnic zajistí do konce srpna 

První propustek v Břízkách 

- Rozšíření nátoku ze silnice zhruba o 2,5 m 

- Prodloužení dlažby a položení vegetační tvárnice pod odtokem 

Propustek v Roztržence 

- Rošt propustku bude nahrazen zábradlím 

- Regulovaný odtok do Čistého potoka bude vybudován do konce roku 

Propustek u Knotkových 

- Rošt propustku bude z česlicové mříže a bude zapuštěn o 20 cm s náklonem 

proti tekoucí vodě 
 

Obec Hrdlořezy zajistí do konce srpna 

Propustek v Rotržence 

- Svod povrchových vod z Farářky prodlouží až do Břízek, kde by se voda 

měla plošně rozlít  

- Přechodně umístí protipovodňové pytle na kraj silnice u komunikace do 

Rozrženky 

- Zajistí průjezd po zničené komunikaci do Roztrženky  
 

Fotografie z postižených míst je možné shlédnout ve fotogalerii na 

www.obechrdlorezy.cz 

 

Jednání zastupitelstva dne 7.8. 2013 
Přítomni: Foerster, Folprechtová, Hanus, Hejl, Kroupa, Kuchař, Ulmannová 

Nepřítomni: Hladík, Prášek 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

Informaci o činnosti a plnění úkolů od minulého veřejného zasedání: 

 Probíhá instalace bezdrátového rozhlasu 

 Pokračuje oprava místních komunikací a budov podle schváleného plánu  

 Akce - závod minikár, Rally Bohemia – proběhly bez problémů 

 Provedena údržba požární nádrže 

 Opraven a osázen prostor u zastávky U Fišerů 

 Nakoupena nová bubnová sekačka 

 Jednání s krajskou správou SÚS kvůli lokálním záplavám u komunikace 

III/0386 

 Provedena obnova vodorovného dopravního značení 

Předčasné parlamentní volby 
Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České 

republiky se uskuteční ve dvou dnech. 

V pátek 25. října od 14 do 22 hodin a v sobotu 26. 

října od 8 do 14 hodin. 

Volebním místem je sál obecního úřadu. Volební 

lístky doručí obec každému voliči společně s in-

formací o způsobu hlasování do místa jeho trvalé-

ho bydliště. 
 

Ceny pro nejlepší žáky 
Nejlepší žáci základních škol v Mladé Boleslavi 

byli koncem června oceněni za celoroční výsledky 

a mimoškolní aktivity žákovskými cenami Statu-

tárního města Mladá Boleslav.  

Ve Sboru českých bratří oceněni převzali i žáci 

debřské základní školy Daniel Ulman a David Do-

beš. 

Ocenění obdrželi pamětní list, knihu i finanční 

odměnu. 
 

Hejtman podpořil hasiče  

Sbor dobrovolných hasičů Hrdlořezy zakoupil no-

vou sadu hadic, jelikož získal dotaci ze Středočes-

kého Fondu hejtmana. Náklady představují 15 tisíc 

korun, z toho 80 procent pokryje dotace. Nákup 

nové sady pouze z vlastních zdrojů by nebyl ještě 

dlouhý čas možný. Materiál se využívá jak při ak-

tivitách dospělých, tak i mladých hasičů.  
 

Otevření kontejnerů 
Dne 26. 10. 2013 od 8.00 do 14.00 hodin budou na 

obvyklých místech (Rasovina, Přední Důl a Zadní 

Důl) otevřeny velkokapacitní kontejnery. Do kon-

tejnerů nepatří odpad ze zahrady, pneumatiky ani 

uhynulá zvířata. Nedávejte nic do kontejnerů, když 

jsou plné, ale zavolejte 607120385. 
 

Odvoz nebezpečného odpadu 
Jedná se o plechovky od barev, akumulátory, led-

nice a mrazáky, motorové a převodové oleje, tele-

vizory, zářivky a pneumatiky z osobních vozů. 

Odpady budou předávány občany osobně: 

u domu služeb 

pondělí 14. 10.: 10-11, a 16-17 hod 

středa 16. 10.: 16-17 hod 

pátek 18. 10.: 10-11, a 16-17 hod 

na Dole u garáží 

středa 16. 10.: 16-18 hod 

Nebezpečný odpad nepatří do kontejnerů obce!!! 
 

Čištění komínů 
V sobotu 5. října bude v obci čistit komíny komi-

ník. Jeho služby si lze v předstihu objednat 

v kanceláři obecního úřadu během úředních hodin. 

Kominík bude chodit podle seznamu nahlášených. 

Nejprve v části Důl, poté v horní části obce. 

http://www.obechrdlorezy.cz/
http://www.obechrdlorezy.cz/


Zastupitelstvo obce schvaluje: 

 Zprávu finančního výboru za 2. čtvrtletí roku 2013 

 Zprávu kontrolního výboru za 2. čtvrtletí roku 2013 

 Opatření, která byla dohodnuta s SÚS kvůli zamezení lokálních záplav po 

přívalových deštích: rozšíření oblasti pro nátok vody ze silnice na začátku 

Břízek, nahradit mříž zábradlím u propustku v Rotržence, redukovat pří-

mý tok dešťové vody z Farářky 

 Rozdělení obecních pozemků dle geometrického plánu 490-42/2013 a 

491-41/2013 

 Schvaluje prodej stavebních pozemků v části Důl dle geometrického plá-

nu 490-42/2013 a 491-41/2013 

 Rozpočtové opatření 3/2013 a 4/2013 

 Zrušení usnesení 49/2013 – záměr prodeje pozemků č. par. 158/10 a 

157/35 

 Projednat změnu způsobu využití u pozemků č. par. 158/10 a č. par. 

157/35 díly a, b na ostatní plochu 

 Záměr prodeje pozemku č. par. 87/18 (28 m
2
), žádost podali manželé 

Práškovi 

 Záměr prodeje pozemku č. par. 87/17 (54 m
2
), žádost podala paní Hájko-

vá 

 Záměr prodeje části z pozemku  č. par. 154/1 po předání zaměření, žádost 

podali manželé Pácaltovi 

 Záměr prodeje části z pozemku č. par. 168/2  po předání zaměření, žádost 

podali manželé Cindrovi 

 Pronájem sklepního prostoru na pozemku č. par. 154/6 paní Trojanové 

 Účast obce v dotačním programu Regionálního operačního programu 

s projektem na rekonstrukci místní komunikace od Fišerů k návsi 

 Uzavřít smlouvu s firmou Witero s.r.o. na zpracování dotačního projektu 

pro ROP na rekonstrukci místní komunikace od Fišerů k návsi 

 Účast obce v dotačním programu Středočeského kraje s projektem na vy-

budování volnočasové budovy a sportoviště v lokalitě Důl 

 Účast obce v dotačním programu Regionálního operačního programu 

s projektem na zateplení objektu domu služeb 

 

Zastupitelstvo obce pověřuje: 

 Starostu a místostarostu obce, aby prověřili možnosti prodeje obecních 

stavebních pozemků dle platné legislativy; konzultací s Ministerstvem pro 

místní rozvoj ČR 

 Starostu a místostarostu provést přípravné kroky v dotačních projektech 

na zateplení domu služeb a vybudování volnočasové budovy a sportoviště 

v lokalitě Důl 

 Místostarostu projednat s předkladateli nabídek na opravu opěrné zdi u 

autobusové zastávky (ISO Energy s.r.o., M. Vaníček) přepracování nabí-

dek, aby byly zcela jasné parametry 

 

Jednání zastupitelstva dne 18.9. 2013 
Přítomni: Foerster, Folprechtová, Hanus, Hejl, Hladík, Kroupa, Prášek, Ulman-

nová 

Nepřítomni: Kuchař 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

Informaci o činnosti a plnění úkolů od minulého veřejného zasedání: 

 Zprovozněna celá síť bezdrátového rozhlasu 

 Jednání s SÚS kvůli plnění termínů u dohodnutých opatření k zamezením 

lokálních záplav, SÚS již předala provedení svému zhotoviteli, stanoven 

nový termín realizace do konce října 2013 

 Proběhla oprava pozemních komunikací v obci 

 Postaven můstek v části Důl 

 Probíhá příprava podkladů pro dotační projekty (pozemní komunikace, 

dům služeb, sportoviště Důl) 

 Doplněny nádoby na sběr tříděného odpadu 

Informace k bioodpadu 
29. listopadu se uskuteční poslední svoz bioodpa-

du v letošním roce. 

V případě, že jste v letošním roce svoz nevyužíva-

li, ale v příštím roce byste chtěli, tak se nahlaste 

nejpozději do 27. listopadu v kanceláři obecního 

úřadu. V prosinci bude obec uzavírat novou 

smlouvu na příští rok, tak aby byla i pro vás zajiš-

těna potřebná známka i nádoba. 

 

Děti sbírají drobná elektrozařízení 

a baterie z domácností 
Recyklohraní  je školní recyklační program, do 

kterého jsou zapojení i žáci debřské školy. Cílem 

je prohloubit znalosti žáků v oblasti třídění a 

recyklace odpadů a umožnit jim osobní zkušenost 

se zpětným odběrem baterií a použitých drobných 

elektrozařízení. 

Žáci nosí během roku do školy drobné vysloužilé 

elektrozařízení a použité baterie. 

Elektrozařízení musí být kompletní, kde zdrojem 

energie jsou baterie, akumulátory nebo jsou napá-

jeny elektřinou ze sítě a nespadají do kategorie 

velkých spotřebičů.  

Baterie 

Všechny typy baterií používaných v domácnosti: 

knoflíkové články, mikrotužkové a tužkové bate-

rie, malé a velké monočlánky, ploché i 9V hranaté 

baterie a dobíjecí baterie lehčí než 1 kg. 

Baterie nesmí být rezavé, rozbité nebo lepkavé!!! 

Elektrospotřebiče 

Rádia, mp3 přehrávače, diskmany, walkmany, 

kalkulačky, telefony, fény, žehličky, holící strojky, 

rychlovarné konvice, elektrické hračky, tiskárny, 

kopírky, faxy, skenery, mobily. 

Všechna elektrozařízení musí být kompletní!!! 

 

Děti si o prázdninách užívaly 
Tak jako každý rok, tak i letos (již po jedenadva-

cáté) jsme se sešli k tradičnímu stanování tatínků 

s dětmi v Dole. Dohromady nás bylo 42. 

Pátek probíhal ve sportovním duchu a děti se vy-

řádily i na skákacím hradě. Večer zakončily 

stezkou odvahy. 

Sobota začala výbornými buchtami od paní Potro-

šovské a poté jsme podnikli výlet vlakem do 

aquaparku ve Starých Splavech. Voda byla velice 

osvěžující, ale dětem to vůbec nevadilo a dováděly 

jako o závod. Skoro celá výprava si nechala na-

stříkat tetování a soutěžilo se o nejhezčí obrázek. 

Po příjezdu na nás čekala hromada čerstvě usma-

žených řízků po kterých se jen zaprášilo. Večer 

byl velký táborák a na dětech bylo vidět, jak to byl 

náročný den. 

V neděli po snídani se začalo přípravami na tra-

diční kotlíkový gulášek, který se jako vždy povedl. 

Po krátkém odpočinku (mimo dětí) se začalo uklí-

zet, balit a odjíždět domů. Prožili jsme krásný ví-

kend plný sportu, smíchu a veselých zážitků. A už 

se těšíme na další ročník. 



Zastupitelstvo obce schvaluje: 

 Rozpočtové opatření č. 5 

 Provést administrativní změny v projektu pro ROP na modernizaci míst-

ní komunikace k návsi – rozdělení na část pozemní a pěší komunikace 

 Účast obce v dotačním programu FROM s projektem na komunikace pro 

pěší v centrální části obce 

 Uzavřít smlouvu s firmou Witero s.r.o. na zpracování dotačního projektu 

pro FROM na komunikace pro pěší v centrální části obce 

 Uzavřít smlouvu se společností INGkomplet s.r.o. na zajištění energetic-

kého auditu pro dům služeb 

 Uzavřít smlouvu se společností Project A plus s.r.o. na zajištění projek-

tové dokumentace pro dům služeb 

 Uzavřít smlouvu s panem Plíštilem na zpracování dotačního projektu na 

zateplení domu služeb pro výzvu OPŽP 

 Nákup ojetého vozu KIA PREGIO TB 25, diesel, r. v. 2002, 70 000 km, 

diesel, tažné zařízení, STK do 10/2014 pro potřeby MŠ a pracovní čety 

 Záměr na změnu územního plánu obce 

 Školskou radu pro MŠ Hrdlořezy, zástupce za obec paní Folprechtová 

 Kronikářku obce - paní Klavíkovou 

 Zřízení věcného břemene pro ČEZ na pozemky č. par 154/7 a 154/8. 

 Účast obce v dotačním programu ROP s projektem na vybudování vol-

nočasové budovy a sportoviště v lokalitě Důl 
 

Vítání prvňáků 
Na sále obecního úřadu byli 2. září slavnostně přivítáni žáci: 

Adriana Benešová, Aneta Dlouhá, Eliška Kroupová, Karolína Kroupová, 

Nikola Martásková, Anna Vlasáková, Vanesa Votrubcová, Emma 

Waziri, Ondřej Čejka, Jakub Horyna, Karel Kroček 

2. září nastoupilo do 1. třídy v Debři 15 dívek a 11 chlapců, 9 prvňáčků  je 

z Hrdlořez. 
 

Společenská kronika obce 
červenec: srpen: září: 

Horsáková Danuše Dvořáková Olga Novák Václav 

Potrošovský Rudolf Jíra Josef Jančíková Jana 

Bursová Anna Doubek Miroslav Landa Zdeněk 

Škopek Vladimír Dlouhá Milada Horsák Oldřich 

Pilz Milan  Házl Jaroslav 

Polák Jan  Kůrka Jaromír 

Nečesaná Květa   

Dlouhý Josef   
 

Úspěchy na krajské soutěži a na Mistrovství ČR! 
Krajské kolo hasičské hry Plamen se konalo v Hořovicích u Berouna. Na 

startu nechyběl nikdo z krajské špičky. V žákovské kategorii reprezentovalo 

okres Mladá Boleslav družstvo SDH Hrdlořezy. Nováčkovská nervozita 

sehrála svou roli. A až v závěrečné královské disciplíně, požárním útoku, děti 

předvedly, že opravdu umí. Poslední možný pokus znamenal zlom! Nejenže 

díky němu dokázaly Hrdlořezy porazit celkového vítěze Kácov, ale zname-

nal, že Hrdlořezům patřilo po šesti hasičských disciplínách celkové 8. místo. 

Při rovnosti bodů s Tuhaní, rozhodl právě lepší čas z požárního útoku. 

V jednotlivcích uspěli v dorosteneckých kategoriích sourozenci Čermákovi. 

Michal byl druhý v běhu na 100 m s překážkami a osmý v dvojboji. Což při 

konečném zúčtování stačilo na vynikající 3. místo a přímý postup na Mis-

trovství ČR. V Jablonci nad Nisou se neztratil. V běhu na 100 m s překážka-

mi byl třetí a dvacátý v dvojboji. To stačilo při první účasti na republice na 

vynikající 10. místo. Nabité zkušenosti je možné při troše štěstí 

v dorostenecké kategorii uplatnit ještě v dalších dvou sezónách. 

Lucie Čermáková byla v Hořovicích druhá na stovce a čtvrtá v dvojboji. Z 

Hořovic si odvezla celkově stříbrnou medaili. Avšak kvůli nízkému věku si 

bude muset počkat na atmosféru Mistrovství ČR až do příštího roku. Filip 

Dobeš hostoval v dorosteneckém družstvu SDH Břehy. 

Stanování s dětmi v areálu 
Letos jsme opět pro děti připravili 10. srpna 

spoustu soutěží a her, největší úspěch mělo vydá-

ní se procházkou do lesa, kde jsme narazili na 

Červenou karkulku a vlka, děti se bály a bavily 

zároveň. Poté proběhlo několik soutěží, které by-

ly rozděleny dle věkových skupin, rozdání di-

plomů, krůta na grilu, opékání vuřtů a na závěr 

diskotéka s Křemílkem a Vochomůrkou a stezka 

odvahy. Děti se do stanů dostaly zcela vyčerpané 

a spokojené. Ráno nás čekala vydatná snídaně a 

rozchod domů. Těšíme se na příští rok. Děkujeme 

všem za pomoc při organizování této akce. Zvláš-

tě slečně Gabriele Kejmarové. 
 

Hurá do školy 
31. srpna se ve sportovním areálu loučily děti 

s prázdninami, a to za velké účasti. Největší 

úspěch mělo cirkusové představení Expres varieté 

– malý cirkus s velkými zážitky. 
 

Zveme vás 
12. října – Drakiáda 
Společné pouštění létajících draků. Sraz pro malé 

i velké v 15 hodin ve sportovním areálu. 

12. října – Hokejbalový turnaj 
TJ Hrdlořezy pořádá první z plánovaných pod-

zimních turnajů pro týmy oblastní ligy.  

28. října – Hasičský výlet 
Podzimní výlet pro všechny generace po zajíma-

vostech v okolí. Plavky opět s sebou.  

23. listopadu – Baráčnický výlet 
Na vánoční nákupy do Polska. Odjezd v 5 hodin 

od Fišerů. Zastávky: Mendlíkovi, v Debři, na Ra-

douči, u Tesca; 140 Kč/osoba. 

23. listopadu – Rozsvícení stromu 
Setkání v parku za kapličkou  začne v 17 hodin. 

Rozsvícení stromu proběhne přesně v 17 15 hod.  

Na této předvánoční akci budou zajištěny i nápo-

je: čaj, svařené víno a grog. 

7. prosince – Mikuláš a čert 
Děti májí možnost potkat Mikuláše, a to ve spor-

tovním areálu v 16 hodin. Mikuláš by měl dorazit 

v koňském spřežení. 
 

Akce PRST 
Učitelé ze školy v Debři připravují pro děti, rodi-

če i jiné přátele školy různé společné aktivity. 

2. října – Výstava domácích mazlíčků 
Na školním dvoře od 16 hodin. Kategorie: drobná 

domácí zvířata, kočky, psi menších plemen. Jako 

vstupenka slouží balíček krmení pro opuštěná 

zvířata. Dítě, které bude vystavovat svého maz-

líčka, musí mít s sebou doprovod dospělé osoby.  

17. listopadu – Divadlo 
Zájezd do pražského Stavovského divadla na 

operní představení Kouzelná flétna od W.A. Mo-

zarta. 

Prosinec – Tvorba adventních věnců 



C
el

k
o

v
é 

p
o

řa
d

í

S
D

H
 

B
o

d
y

 c
el

k
em

C
el

k
o

v
é 

p
o

řa
d

í

S
D

H
 

B
o

d
y

 c
el

k
em

C
el

k
o

v
é 

p
o

řa
d

í

S
D

H
 

B
o

d
y

 c
el

k
em

1. Hrdlořezy 49 1. Hrdlořezy 45 1. Dobšín-Kamenice 74

2. Březno 39 2. Petkovy 43 2. Bakov nad Jizerou 64

3. Chotětov 37 3. Chudíř 39 3. Škoda Auto 58

4. Petkovy 32 4. Doubravička 32 4. Kosořice 55

5. Chudíř 28 5. Březno 31 5. Obrubce 54

6. Kosmonosy 24 6. Kosořice A 27 6. Petkovy 53

7. Nová Ves 24 7. Plazy 20 7. Hrdlořezy 45

8. Doubravička 19 8. Bechov 14 8. Obruby 41

9. Plazy 15 9. Chotětov 13 9. Chudíř 36

10. Březina 10 10. Březina 9 10. Doubravička 30

11. Bojetice 8 11. Kosořice B 9 11. Katusice 26

12. Bítouchov 5 12. Kosmonosy A 9 12. Smilovice 25

13. Břehy 1 13. Plazy B 7 13. Horní Stakory 25

14. Skalsko B 6 14. Nová Ves 24

15. Skalsko A 6 15. Kosmonosy B 16

16. Dlouhá Lhota 6 16. Bradlec 16

17. Semčice A 1 17. Sukorady A 15

18. Bojetice 0 18. Nová Telib 12

18. Kosmonosy B 0 19. Sukorady B 10

18. Semčice B 0 20. Chotětov A 9

21. Bechov 8

22. Hlavenec 7

23. Březno 7

24. Dlouhá Lhota 6

25. Kosmonosy A 3

26. Plazy 1

27. Chotětov B, Pěčice, Židněves 0

Výsledky hasičů 
Hořovice: Krajská soutěž Plamen – starší žáci: 8. místo; 

Krajská soutěž dorostu v požárním sportu: jednotlivci – běh na 100 m s pře-

kážkami: dorostenky – 2. místo Lucie Čermáková, dorostenci – 2. místo 

Michal Čermák; dvojboj: dorostenky – 4. místo Lucie Čermáková, dorostenci 

– 8. místo Michal Čermák; celkové pořadí dorostenky: 2. místo L. Čermáko-

vá, dorostenci: 3. místo M. Čermák; Filip Dobeš hostoval v dorosteneckém 

družstvu SDH Břehy a svými výkony pomohl k celkovému 3. místu; 

Jablonec nad Nisou: Mistrovství České republiky – soutěž dorostu v požár-

ním sportu: Michal Čermák - běh na 100 m s překážkami: 3. místo, dvojboj – 

20. místo, celkové pořadí 10. místo 

Sukorady: Boleslavský pohár – muži: 14. místo;  

Petkovy: Boleslavský pohár – požární útok: mladší žáci: 2. místo, starší žáci: 

2. místo, muži: NP;  

Březno/Židněves: Boleslavský pohár – požární útok: mladší žáci: 3. místo, 

starší žáci: 1. místo, muži: 2. místo;  

Bojetice: Netradiční požární útok: ženy: 2. místo, muži: 3. místo;  

Kosořice: Boleslavský pohár – požární útok: mladší žáci: 1. místo, starší 

žáci: 1. místo, muži: 6. místo;  

Bítouchov: požární útok: mladší žáci: 1. místo, starší žáci: 1. místo, ženy: 1. 

místo, muži: 2. a 7. místo; „Bítouchovské nasávání z podzemní kádě“: muži: 

1. místo 

 

Boleslavský pohár 2013 
Starší                       Mladší                          Muži 

Letošní sportov-

ní sezóna snů 

pokračuje! Po 

výhře okresního 

kola v Plamenu 

(6 různých dis-

ciplín) nebyly 

hrdlořezské děti poraženy 

ani v seriálu Boleslavského poháru. 

Zatímco o vítězství starších dětí bylo 

rozhodnuto už před posledním závodem, 

tak mladší si ho vybojovaly až 

v posledním kole. Do něho nastupovaly 

se stejným počtem bodů jako Petkovy. O 

vítězství Hrdlořez rozhodl až poslední pokus soutěže, ve kterém nejmladší 

hasiči zachovali železný klid a rozvahu a předvedli před početným publikem 

vítězný požární útok. A to dokonce v nejlepším čase celé sezony 28, 44 s. 

Plamen 2012/2013 - Hořovice 
Mladí hasiči - výsledky krajské soutěže Plamen 

 
 

Tenisová čtyřhra 
Tenisový turnaj ve smíšené čtyřhře skončil násle-

dovně. 

1. místo: Holíkovi 

2. místo: Vrbová, Sinai 

3. místo: Benešová, Fajman 
 

Malá kopaná v Dole 
6. července se v Dole letos sešlo šest týmů.  

1. místo Radouč 

2. místo FC Důl 

3. místo Debřáci 

4. místo Hrdlořezy 

5. místo Řepov 
 

Turnaj v malé kopaná  
V srpnu se turnaje v Josefově Dole zúčastnilo i 

družstvo z Hrdlořez. Mezi deseti družstvy se roz-

hodně neztratilo a zvítězilo! 
 

Bruslení pro děti 
Škola bruslení pro veřejnost na zimním stadionu 

v Mladé Boleslavi probíhá každé pondělí od 16 

do 17 hodin. Škola je určena pro děti ve věku od 

3 do 15 let. Výuku jednotlivých skupin vedou 

trenérky krasobruslení. Děti musí mít s sebou 

brusle, helmu, rukavice a teplé oblečení. Cena 

lekce je 50 Kč. Není nutné se hlásit předem, stačí 

jenom přijít. 
 

Hokejbal 
Počet týmů přihlášených do oblastní ligy v Mladé 

Boleslavi pro sezónu 2013/14 poklesl natolik, že 

již není možné uspořádat pravidelnou soutěž. 
 

Provoz ve sportovním areálu 
Ve sportovním areálu bude od 1.10. otevřeno: 

čtvrtek-sobota: 18,00 – 22,00 a neděle 17,00 – 

22,00 hodin. 

C
e
lk

o
v

é
 p

o
řa

d
í

S
b

o
r 

d
o

b
ro

v
o

ln
ý

c
h

 

h
a
si

č
ů

P
o

ž
. 
v

še
st

ra
n

n
o

st

P
o

ž
á
rn

í 
ú

to
k

Š
ta

fe
ta

 4
x

6
0

m

Š
ta

fe
ta

 d
v

o
ji

c

4
0

0
m

 š
ta

fe
ta

 C
T

IF

P
o

ž
á
rn

í 
ú

to
k

 C
T

IF

C
e
lo

ro
č
n

í 
č
in

n
o

st

C
e
lk

o
v

ý
 s

o
u

č
e
t

1. Kácov 1. 4. 4. 1. 2. 2. 0 14

2. Velenka 2. 1. 1. 2. 1. 9. 0 16

3. Skalice 3. 12. 2. 6. 5. 1. 0 29

4. Lužná 6. 2. 8. 5. 3. 6. 0 30

5. Sloup 4. 8. 3. 3. 10. 5. 0 33

6. Střezimíř 5. 7. 6. 10. 4. 4. 0 36

7. Klučov 9. 6. 9. 4. 6. 3. 0 37

8. Hrdlořezy 8. 3. 7. 8. 7. 10. 0 43

9. Tuhaň 7. 5. 5. 9. 9. 8. 0 43

10. Zaječov 12. 11. 10. 7. 8. 7. 0 55

11. Tehovec 10. 9. 11. 11. 11. 11. 0 63

12. Vraný 11. 10. 12. 12. 12. 12. 0 69

Výtisk zdarma 

Vydává OÚ Hrdlořezy 

3/2013 



 
 

  
 

 

 

Dne 31. srpna se dožila naše ma-

minka, babička a 9ti násobná 

prababička, paní Milada Dlouhá 

90ti let a tím se stala i nejstarší 

obyvatelkou obce Hrdlořezy. K 

tomuto významnému jubileu ji 

přišly popřát jménem OÚ paní 

Folprechtová a paní Krbová. 

Chtěli bychom touto cestou za 

dárek s přáním OÚ i jim oběma 

poděkovat, neboť naše babička, 

která je velice vitální se s oběma 

členkami SPOZ každoročně moc 

ráda setkává, vždy se na ně velmi 

těší a popovídá si s nimi. 

D. Dlouhá 

Ve čtvrtek 15. srpna ve 

večerních hodinách hořel 

před restaurací U Fišerů 

kombajn pana Černého. 

Ještě před příjezdem profe-

sionálních hasičů se poda-

řilo oheň v kabině uhasit 

vlastními silami. Nedošlo 

k žádnému zranění. Po 

odtažení do dvora se kom-

bajn ještě jednou rozhořel, 

avšak k uhašení stačila už 

jen džberovka. 

HRDLOŘEZSKÝ ČTVRTLETNÍK 3/2013 



 
 

 

 

 

 

Šampióni! Starší i mladší děti vybojovaly ve svých kategoriích celkové vítězství v Boleslavském poháru 2013. Radost měli 

všichni – děti, mládež, ale i vedoucí a rodiče. 

 

HRDLOŘEZSKÝ ČTVRTLETNÍK 3/2013 


